
 VedutaART      Ceník tisku  1/2014 (ceny včetně DPH)  

Fotografický tisk Epson Epson 4900 Epson 7900 Epson T7000

Použití Název materiálu gramáž povrch
20×30 

A4
30×40 

A3
30×45 
A3+

40×60 
A2

17“
/10cm

60×90 
A1

24“
/10cm

70×100 
B1

44“
/10cm

barva papíru 
L a b Poznámka

Nátisk 250/265 polomat 280 560 – 990 175 0 0 – – 97  0,0  2,0 včetně testovací škály
Galerijní Gallery 330 mat 135 245 295 440 0 875 97 – – 97  0,5  1,0 mírně strukturovaný povrch

Butten 210 mat 135 245 305 440 73 875 97 – – 97  0,0  2,0 strukturovaný povrch
FineArt 200/315 mat 135 245 305 440 73 875 97 – – 97  1,0 -2,0 nehlazený povrch
Baryt 270 polomat 135 245 305 440 73 710 79 – – 98  1,0 -2,5 pro fotografie

Foto Luster 285 pololesk 105 190 230 330 54 710 79 – – 96  1,5 -9,5 extra bílý
Glossy ultra white 285 pololesk 105 190 230 330 54 710 79 – – 96  1,0 -6,0 mikrorastr
Real Velvet 265 polomat 105 190 230 330 54 710 79 – – 95  0,0 -3,0 nebělený
Real Gloss 265 lesk – 190 230 330 54 440 48 – – 95  0,0 -3,0 nebělený
Matt 230 mat 80 135 160 220 36 440 48 – – 98  2,0 -7,5 hladký povrch
Pastel matt 210 mat 80 135 160 220 36 875 97 – – 97  0,0 -2,5 hladký povrch
Canvas satin*** 350 pololesk – 245 305 440 73 820 91 – – 96 -0,5  1,0 plátno nebělené
Canvas matt*** 340 mat – 225 280 400 67 – – 1.017 145 98 -0,5  0,5 plátno nebělené

Grafika Grafický karton 150-300 mat – 135 160 220 – – – – – 96  0,0  2,0 struktur. povrch, do 100 cm
Ruční papír Ivory 200 mat – 245 – 485 – – – – – 96  1,5  4,0 formáty *50x65 **56x76 cm
Japan Faser 80 mat – 170 255 295 48 545 61 – – 94  1,0 -3,0 částečně průhledný
Tyvek 150 mat – 225 280 400 67 820 91 – – 98 -0,5  1,5 nehlazený povrch

Produkce Ilford satin 235 polomat 80 135 160 220 – 440 48 525 75 94  2,0 -6,0 zkl. fotopapír polomat
Semigloss 190 pololesk 80 135 160 220 36 440 48 525 75 95  0,0 -3,5 zkl. fotopapír pololesk
Semigloss SA 280 pololesk – – – 330 54 710 79 850 121 95  0,0 -3,5 fotopapír, samolepka
Poster semigloss 170 pololesk – – – 190 – 380 42 – – 96  1,0 -7,5 plakátový fotopapír
Epson Coated 95 95 mat – – – – – – – 225 33 96  2,0 -8,0 zkl. plakátový papír
Poster mat 120 120 mat – – – 110 18 215 24 255 36 96  2,0 -7,0 plakátový papír
Poster mat 180 180 mat – – – 125 21 230 27 280 40 96  2,0 -7,0 plakátový papír

Další tiskové papíry a rozměry na přání. Atypické rozměry můžete spočítat z ceny za každých započatých 10 cm tisku. ***Rozměry a ceny pro formáty k nalepení na podložku. 

 Nátisk ideální vzhled tiskoviny podle typu tiskového papíru. Simulace všechny CMYK standardů a vzorníků Pantone (pokrytí 98 % barev Pantone)
 Galerijní papír bez optických zjasňovačů a zásaditým pH, dlouhodobá světlostálost (udává se 50-100 let v interiéru), použití pro trvale vystavená nebo k prodeji určená díla
 Fotografický papír standardní a vyšší fotokvalita
 Materiál pro grafiku specifické materiály pro tisk grafiky a výtvarné záměry
 Produkční materiál ekonomický materiál, předpoklad kratší použitelnosti, dlouhodobě nevhodné pro přímé sluneční světlo

Při zadání pokud možno udávejte požadovaný záměr barevnosti (sRGB, AdobeRGB, CMYK ISOv2 apod.) Tisk na všechny materiály je zkalibrován, dostatečné tiskové rozlišení je 
200 DPI, při tisku na plátno 150 DPI. Tisková data JPG s vysokou kompresí jsou k tisku nevhodná. Za požadovanou úpravu fotografie je účtováno 60 Kč/ks. 

info@veduta-art.cz www.veduta-art.cz tel. 776 358 821 


